DR
FUTURA erUTAlA i pomani

F ! N . . .
- dalltnicne suropea Q ﬁ—? P - ," Ialiadomani
s it : P 2 e a1

e alizrE L

NS .
=N . Liceo Statale

Y 4 4 “Teresa Gullace Talotta” PMeITo 5
- Liceo Scientifico e delle Scienze Umane

Circolare n.108 Roma, 22/11/2024

Ai Docenti

Agli Studenti

Ai Genitori

Al Personale ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le note CMRC-2024-0194888, CMRC-2024-0194881 ¢ CMRC-2024-0195063 del
20/11/2024 con cui la Citta Metropolitana assegnava al Liceo Gullace n. 15 aule del plesso
Rossini, n. 6 aule del plesso Cecilio Secondo, n. 3 aule della sede di via Diana dell’IIS Piaget Diaz
e ulteriori 5 aule della sede di via Diana dell’IIS Piaget Diaz, ad uso temporaneo;

VISTA [Dautorizzazione del Direttore generale dell’Usr Lazio, prot.88025 de 20/11/202, ad
attivare un parziale rientro in presenza degli studenti del Liceo Gullace a partire dal 25/11/2024 ¢
fino al 6/12/2024;

CONSIDERATI gli esiti del sopralluogo effettuato in data 21/11/2024 presso la sede di via Diana
da parte degli RSPP dei due istituti coinvolti e relativo verbale, nonché gli esiti dei sopralluoghi
effettuati dagli RSPP del Liceo Gullace e dell’lc via dell’aeroporto, sede quest’ultima cui
afferiscono 1 plessi Rossini e Cecilio Secondo;

RITENUTO prioritario favorire la ripresa dell’attivita didattica in presenza;

TENUTO CONTO che le aule disponibili non sono sufficienti a garantire la presenza di tutte le
61 classi del Liceo Gullace contemporaneamente;

DISPONE

A partire dal 25/11/2024 Dattivita didattica sara articolata nelle sedi Rossini, Cecilio Secondo e
Via Diana come segue

» classi quinte sempre in presenza
» classi prime, seconde, terze e quarte in presenza a rotazione

c.f. 97001530589

Piazza Cavalieri del Lavoro, 18 Via Deportati del Quadraro, 27 pec: rmps46000l@pec.istruzione.it K
00173 Roma 00175 Roma @: rmps46000I@istruzione.it ggg'muﬁﬁlc"fai':]"rzztﬁ%(’_obFE3MW
tel. 06 121122650-1 tel. 06 121122700 www.liceogullace.edu.it : ; >

iban: IT71G0306905020100000046241



L’assegnazione delle classi alle sedi e il calendario di alternanza presenza/DaD sono allegati alla
presente.

Si precisa che 1’assegnazione delle classi alle sedi ¢ stata effettuata sulla base della consistenza
numerica delle classi e delle esigenze degli studenti con BES.

Data I’esiguita del tempo a disposizione, il novo orario ¢ in corso di elaborazione. Appena
disponibile sara pubblicato sul sito.

I Dirigente scolastico
Prof.ssa Alessandra Silvestri

Firmato digitalmente

Al essa nd ra da Alessandra Silvestri

) . Data: 2024.11.22
Silvestri 17:01:18 +01'00"

c.f. 97001530589

piazza cavalieri del lavoro, 18 via Deportati del Quadraro 27 pec: rmps46000I@pec.istruzione.it = cod.mecc.: RMPS46000L
00173 Roma 00173 ROMA @: rmps46000I@istruzione.it cod. univ. fatturazione.: UFE3MW
tel. 06 1211226501 tel. 06 121122700 www.liceogullace.edu.it iban:

IT71G0306905020100000046241



		2024-11-22T17:01:18+0100
	Alessandra Silvestri




